
Příloha č. 3  Seznam poddodavatelů 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadané v souladu s Vnitřním předpisem města Nymburk: „Postup 
k zabezpečení zadávání zakázek dle podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek“, 

schválený dne 5. 10. 2016, a dle „Metodického pokynu pro oblast zadávání zákázek pro programové období 
2014 – 2020“, platného od 3. 4. 2017 

 

Název: 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA ZPRACOVATELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A AUTORSKÝ 
DOZOR PRO PROJEKT: „VYBUDOVÁNÍ PARKOVACÍHO SYSTÉMU P+R U HLAVNÍHO 

NÁDRAŽÍ V NYMBURCE“ 

Spisová značka veřejné zakázky: VZ_NBK_051_2017_07 

 

Název poddodavatele:  

Sídlo/místo podnikání:  

IČ/DIČ:  

Tel./fax:  

e-mail:   

Osoba oprávněná za poddovatele jednat:  

Popis plnění VZ, které hodlá dodavatel zadat poddodavateli:  

% podíl na plnění VZ:  

 

Název poddodavatele:  

Sídlo/místo podnikání:  

IČ/DIČ:  

Tel./fax:  

e-mail:   

Osoba oprávněná za poddovatele jednat:  

Popis plnění VZ, které hodlá dodavatel zadat poddodavateli:  

% podíl na plnění VZ:  

 

Název poddodavatele:  

Sídlo/místo podnikání:  

IČ/DIČ:  

Tel./fax:  

e-mail:   

Osoba oprávněná za poddovatele jednat:  

Popis plnění VZ, které hodlá dodavatel zadat poddodavateli:  

% podíl na plnění VZ:  

Podpis oprávněné osoby 

 
 
 
 

 
.................................. 

 
 
 
 
 

razítko 

Titul, jméno, příjmení, funkce       

 
 
 
 
 

 


		2017-05-05T10:07:15+0200
	Lenka Dvořáková




